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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to EHIC cards.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.
Please include the following information for the 2020/21, 2021/22 and 2022/23
financial years:

1. How much has the organisation spent (broken down by financial year)
on providing treatment to foreign patients supplying an EHIC card
2. How much has been recovered (broken down by financial year) from

the relevant health authorities for treatment provided through EHIC

Trust response:

1.

a. 2020/2021 - £83,778.73

b. 2021/2022 — £93,693.38

c. 2022/2023 — £79,410.68

2. The Trust does not hold this information. Please contact NHS Business
Service Authority directly.
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